- 22 Recitare debet Beneficiarius Officium cum attentione debita, alioqui non satisfacit obligationi suae, & non minus tenetur ad restitutionem fructuum, quam non recitans. *Navarrus d. loc. cap. 20. num. 32. Grass. d. lib. 2. cap. 51. num. 7. Fr. Emman. Rodrig. tom. 1. qu. regul. cap. 143. num. 1. Suar. 5. tom. disput. 4. sect. 2. num. 26.*
- 23 Recitare debet ipse, non per alium, l. omnem adhibentes. 4. q. 10. Cod. de Episc. & Cleric. licet studiorum gratia absit. *Nicol. de Ebne, de horis Canonic. part. 1. qu. 6. Trotius tract. de perfect. Clericor. cap. 42. Petr. Gregor. tract. de benefic. cap. 6. num. 13.*
- 24 Recitare non valens sine socio, recitare debet cum eo. *Grass. d. lib. 2. cap. 54. num. 1. 3. & 10. Fr. Emman. d. tom. 1. qu. 144. Fufi. de 25. visitat. lib. 2. cap. 20. num. 25.*

Integrum Officium recitandum: nisi impediatur infirmitas. *Fr. Emman. d. cap. 144.*

TITULUS VI. De Professione Fidei. SUMMARI A.

1. Provisi de Beneficiis *tenso.*
professionem fidei debent
facere.
2. In cujus manibus.
3. Dicta necessitatis ex-
4. Sufficit eam emisisse se-
mel.
5. Sede Episcopali vacante.

Corvinus
De Personis
et Benefic. Ecclesiast.

G IV.
32

te professio debet fieri in 8. Quibus fructus antea percepti applicandi. Capitulo.

6. Lapsus mensium non liberat.

9. Fidei professionem se

7. Quando incipiunt fructus facere suos.

emisisse ostendere debent provisi.

Provisi de beneficiis, si velint fructus facere suos, intra duos menses ab adeptæ possessionis die debent juxta formam à Papa Pio IV. in *constit. 112. & 114. traditam*, sponte fidei facere professionem.

Si beneficia curam animarum habent annexam, in manibus Episcopi; vel eo impedito, coram ejus Vicario Generali, seu Officiali: Si sint Canonatus & Dignitates in Ecclesiis Cathedralibus, non solum coram Episcopo, seu ejus Officiali; sed & in Capitulo secundum Concilii Tridentini decretum; *sess. 24. de reform. cap. 12. vers. provisi etiam. & ad illum S. Congregation. declarat.*

Quod videtur extendendum ad Ecclesiarum Cathedralium Perfonatus & Officia; quia in Jure æquiparantur Dignitatibus; *Garcias de benefic. 3. part. cap. 8. num. 15. non Collegiatarum Ecclesiarum Canonicos: ut censuit S. Congregatio sup. d. cap. 12. vers. provisi. 12. Febr. 1588. nec provisos in Collegiatis, aut de Portionibus in Cathedralibus, etsi de consuetudine Portionarii habeant vocem in Capitulo: nec habentes Beneficia Simplicia. Garcias d. loco num. 12. cum seqq. Diss. Zerola in praxi Episcop. part. 1. verb. Beneficium. §. 5. & verb. fidei professio.*